

**Data: 3 października 2023 roku**

**Organizator: Urząd Komisji Nadzoru Finansowego**

**Webinarium jest organizowane w ramach projektu edukacyjnego Centrum Edukacji dla Uczestników Rynku – CEDUR**

**Webinarium „Inwestor na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie (GPW) – jak działa GPW i skąd można pozyskiwać informacje o spółkach”**

## Cel

---

Celem webinarium jest wyjaśnienie uczestnikom sposobu działania zorganizowanych rynków obrotu prowadzonych przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie (GPW) oraz przedstawienie notowanych na nich instrumentów finansowych. Uczestnicy, w ramach webinarium, poznają rolę firm inwestycyjnych, zasady korzystania z rachunku inwestycyjnego oraz podstawowe rodzaje zleceń giełdowych. Celem webinarium jest również przedstawienie uczestnikom źródeł informacji o działalności spółek z podziałem na informacje pochodzące od emitentów (informacje bieżące, poufne, okresowe) oraz zewnętrzne informacje dostępne m.in. w Internecie. Uczestnicy zostaną również uświadomieni o ryzykach związanych z inwestowaniem w instrumenty finansowe.

## Do kogo kierowane jest webinarium

---

Webinarium jest skierowane do uczniów szkół ponadpodstawowych i nauczycieli.

## Harmonogram czasowy

---

Logowanie uczestników na webinarium rozpocznie się od **8:45**

Rozpoczęcie webinarium o **9:00**

Webinarium zakończy się o **11:00**

## Zgłoszenia

---

Zgłoszenia będą przyjmowane wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego formularza zgłoszeniowego dostępnego pod adresem [www.knf.gov.pl](http://www.knf.gov.pl) w dziale „CEDUR”. Zgłoszeń dokonują nauczyciele, zarówno planując swój indywidualny udział w spotkaniu, jak i udział uczniów. W przypadku planowania udziału uczniów, nauczyciel wypełniając formularz wskazuje przybliżoną liczbę uczestników webinarium. Potwierdzenia uczestnictwa będą przesyłane na bieżąco.

## Informacje techniczne

---

W celu uczestnictwa w spotkaniu niezbędne jest stabilne łącze internetowe. W spotkaniu uczestniczyć można poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację. Szczegółowe informacje techniczne zostaną przesłane po potwierdzeniu uczestnictwa oraz wysłaniu wiadomości z zaproszeniem na spotkanie.

## Materiały

---

Uczestnicy spotkania otrzymają prezentację.

## Opłaty

---

Udział w webinarium jest **bezpłatny**.

## Kontakt

---

Pytania dotyczące organizacji webinarium należy kierować na adres [cedur@knf.gov.pl](mailto:cedur@knf.gov.pl) podając w temacie wiadomości tytuł i datę wydarzenia.



**Webinarium „Inwestor na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie (GPW) – jak działa GPW i skąd można pozyskiwać informacje o spółkach”**

**Prelegenci:** Rafał Gąsiorek – Starszy specjalista, Adrian Szmajdziński – Starszy specjalista  
Departament Spółek Publicznych  
Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

## PROGRAM

### 3 października 2023 roku (wtorek)

Godzina	Temat
8:45-9:00	Logowanie uczestników
9:00-9:45	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie – struktura rynku kapitałowego</li> <li>▪ Rodzaje instrumentów finansowych notowanych na GPW</li> <li>▪ Firmy inwestycyjne i ich usługi</li> <li>▪ Rachunki inwestycyjne (rodzaje rachunków i zasady ich prowadzenia)</li> <li>▪ Rodzaje zleceń na GPW</li> </ul> <p>Rafał Gąsiorek – Starszy specjalista Departament Spółek Publicznych Urząd Komisji Nadzoru Finansowego</p>
9:45-9:55	Przerwa
9:55-10:40	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Źródła informacji pochodzące od spółki (informacje poufne, bieżące, okresowe) oraz miejsca publikacji</li> <li>▪ Zewnętrzne źródła informacji dotyczące funkcjonowania spółki (publikacje w mediach, rekomendacje, portale społecznościowe)</li> <li>▪ Ryzyka związane z inwestowaniem w instrumenty finansowe</li> </ul> <p>Adrian Szmajdziński – Starszy specjalista Departament Spółek Publicznych Urząd Komisji Nadzoru Finansowego</p>
10:40-10:45	Przerwa
10:45-11:00	Pytania i odpowiedzi